
PRO Hennan Månadsbrev Mars -24 

 

Här kommer då mitt sista ”Spanienbrev” för denna sejour och när dessa rader 

skrivs så meddelar almanackan tisdag 19/3. Sålunda är det 16 dagar kvar på 

Iberiska Halvön av de 90.  

Hemfärden är bokad nu och det blir snart långbyxor på för första gången sedan 

6/1 undantaget för de 4 kyliga dagarna i Madrid i mitten av februari.  

Värmen är fortfarande skön och behaglig och mellan 20-25 dagligen men nu 

skruvas det snart upp och när vi var här i april i fjol blev det någon onödig 

”kojdag” då värmen pekade iväg för högt runt 30. Skön är kvällarna då 

kvällsmörkret sänker sig nu från 19.30 och då det är ljummet ute länge. 

Utflykterna har fortsatt och nämnas kan en kortare resa till den 2300 år gamla 

fiskestaden Cartagena som ligger runt 10 mil söder om oss efter 

Medelhavskusten. Många folkslag har format staden historiskt men största 

prägeln har Romarna odiskutabelt satt med sin tidiga arkitekt och 

byggnadskonst. Vissa byggnader är därför runt 2000 år gamla och Ni som kan så 

googla på Cartgena och Spanien och kanske den vackraste stad man varit i trots 

sina runt 200.000 invånare. 

 

Som sagt snart dags att åter trampa svensk mark och vi ska sy hop det sista 

kring vårt Årsmöte inkl. invigning så att det blir lite fest. Nämnas kan att 

arrangemangsgruppen hade något riktigt stort på gång till Årsmötet då Pär 

Engman (Engmans Kapell) tidigt var kontaktad att stå för det musikaliska. Tyvärr 

fick vi återbud för bara 2 veckor sedan från Pär trots att han tidigt blev utslagen 

i Melodischlagerfestivalen. Nu kommer i stället Mats Karlssons ”enmansband” 

som många kommer i håg från det mycket lyckade arrangemanget ”PROva På 

PRO” som vi hade på Folkparken i oktober och drog riktig mycket folk. 

 

I övrigt kommer det stå medlemsträffar på agendan – som även går att läsa i 

bifogade ”på G” - medlemsvärvning, bouleuppstart samt mot sommarvärmen 

en Sommarresa och kanske någon återvändarträff med fotoutställning. 

 

Men närmast nu så håller vi alla tummar vi har för PRO Hennans lag i Delsbo i 

morgon onsdag i Hälsingefinalen. Personligen har jag ordnat att jag kommer få 

rapportering hur allt fortlöper här i Spanien direkt från Delsbo.   

Så Forza Hennan eller ännu bättre på spanska Anima Al Hennan! 

 

Då hörs vi hemmavid snart med långbyxor på! 

Billy Eng    
                  


